证券代码：002488          证券简称：金固股份          编号：2019—037

浙江金固股份有限公司

关于公司控股股东部分股份质押的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江金固股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）日前接到公司控

股股东孙锋峰先生和孙金国先生的通知，获悉其所持有本公司的部分股份办理了

质押，具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

股东名

称

是否为第一

大股东及一

致行动人

质押

股数

（万股）

质押开始日

期

质押到期

日
质权人

本次质押

占其所持

股份比例

用途

孙锋峰 是 515.9
2019 年 5 月

10 日

至办理解

除质押登

记之日止

杭州富阳

投资发展

有限公司

4.53%
资金

需求

孙金国 是 4622
2019 年 5 月

10 日

至办理解

除质押登

记之日止

杭州富阳

投资发展

有限公司

36.52%
资金

需求

二、股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，孙锋峰先生持有本公司个人股共113,812,564股，占本公

司总股本的11.26%。截至到目前，孙锋峰先生累计质押其持有的公司股份

106,463,400股，占孙锋峰先生所持公司股份总数的93.54%，占公司总股本的

10.53%。

截至公告披露日，孙金国先生持有本公司个人股共126,562,500股，占本公

司总股本的12.52%。截至到目前，孙金国先生累计质押其持有的公司股份

123,945,500股，占孙金国先生所持公司股份总数的97.93%，占公司总股本的

12.26%。

截至公告披露日，孙锋峰先生、孙金国先生及其一致行动人共持有公司股份

362,586,951 股（其中直接持有 341,625,065 股，孙锋峰先生通过“财通资产-

金固股份高管定增特定多个客户专项资产管理计划”间接持有 20,961,887 股）

占公司股份总数的 35.86%，累计已质押 268,268,900 股，占孙锋峰、孙金国先

生及其一致行动人所持公司股份总数的 73.99%，占公司总股本的 26.53%。

特此公告。

浙江金固股份有限公司

                                                   董事会

2019 年 5 月 13 日